
2025 年 6 月 23 日 

お客様各位 

 

伊東ガス株式会社 

 

 

伊豆高原営業所 電話・ファックス回線 不通のお知らせとお詫び 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨日（6 月 22 日）16：00 頃より、電話回線の不具合により弊社伊豆高原営業所の電話

（0557-54-2111）およびファックス（0557-54-2551）が繋がらない状況になっておりま

す。なお、本社、多賀営業所、下田営業所は通常通り繋がっております。 

伊豆高原営業所にご連絡いただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており誠に申し訳

ございません。 

早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますようお願い申し上

げます。 

 

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。 

緊急のご要件等がございましたら、下記連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。 

一日も早い復旧に向け、全力を挙げて対応してまいります。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

連絡先 伊東ガス株式会社 本社 

24 時間受付 

電話番号 0557-37-0061 

 


